

آیت‌الله جنتی به نقل از یک عالم بزرگ:



گروه سیاسی: آیت‌الله احمد جنتی در سخنانی به نقل قولی از یکی از بزرگان درباره حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای اشاره کرد و گفت: این عالم بزرگ درباره مقام معظم رهبری می‌فرماید، «آیت‌الله العظمی خامنه‌ای سپهسالار لشکر مولایمان صاحب‌الزمان^(عج) هستند». آیت‌الله جنتی

شنبه شب در آیین تجلیل از آمران به معروف و ناهیان از منکر اصفهان با تاکید بر اینکه امروز مهم‌ترین امر به معروف ما ولایت فقیه است، تصریح کرد: مقام معظم رهبری با شجاعت توانستند در دل فتنه‌ای بروند که خیلی‌ها در داخل و خارج دل به آن برای خاتمه کار انقلاب و ولایت فقیه بسنسه بوندند و ایشان با سخنرانی‌ها، بصیرت‌بخشی‌ها و موضع‌گیری‌های آگاهانه آرام آرام کاری کردند که از آن شرایط عبور کردیم. دبیر شورای نگهبان با اشاره به اینکه فتنه‌گران با فتنه به دنبال ایجاد تفرقه در کشور بودند، اظهار داشت: در زمان فتنه بسیاری از بی‌بصیرتان و آنایی که عقلشان در چشمشان بود مانند جنگ احزاب عمل کردند و فضا مانند آن جنگ شد و آنها همه از مشارکت تا مجاهدین با یکدیگر برای این فتنه و اختلاف افکنی‌ها کشتاف کردند. آیت‌الله جنتی با تاکید بر اینکه سران فتنه در آن زمان هر کسی با آنها در برابر نظام می‌ایستاد را از خود می‌دانستند، تصریح کرد: آنها بسیاری از مسائل را نتوانستند بفهمند و نتیجه این نفهمیدنشان فتنه‌ای بود که برپا کردند. وی با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری با هدایت الهی و فرزانی کشور را از فضای فتنه نجات دادند، اظهار داشت: من با تمام وجودم از رهبر فرزانه انقلاب برای مدیریت کشور و انقلاب در زمان فتنه تقدیر می‌کنم و این در حالی است که امروز بزرگ‌ترین معروف ما ولایت فقیه است و بزرگ‌ترین منکر ما مخالفت با ولایت فقیه است، وی به نقل قولی از یکی از بزرگان درباره امام خامنه‌ای اشاره کرد و اظهار داشت: این عالم بزرگ درباره مقام معظم رهبری می‌فرماید «آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای سپهسالار لشکرمولایمان، صاحب‌الزمان^(عج) هستند». آیت‌الله جنتی با تاکید بر اینکه امروز با مدیریت‌های مقام معظم رهبری شعله فتنه فروکش کرده است، تصریح کرد: البته باید این

را مدنظر داشته باشیم که دشمن بیکار ننشسته و این در حالی است که نفس‌های الهی این مرد بزرگ و جانفشانی‌های چپ‌های بسیج و حزب‌اللهی‌ها همه دست به دست هم داد تا مبادا خدش‌های به انقلاب وارد شود. وی اضافه کرد: مهم‌ترین منکر امروز ما تضعیف اسلام و ولایت فقیه است، بزرگ‌ترین امر به معروف وحدت است و بزرگ‌ترین منکر اختلاف و تفرقه است. توسط امر به معروف و نهی از منکر می‌شود بسیاری از مشکلات در کشور حل کرد، امر به معروف و نهی از منکر می‌خواهد با بسیاری از وطن‌فروشی‌ها، فتنه‌گران و فتنه بر خورد کند. آیت‌الله احمد جنتی با اشاره به اینکه برخی فکر می‌کنند حالا که انقلاب شده باید زندگی مرفه و آرامی داشته باشند، اظهار داشت: امروز در سطح کشور دچار مشکلات اقتصادی، سیاسی و فرهنگی هستیم که باید سعی شود این مشکلات برطرف شود. وی وجود نیروهای صالح در تمام صحنه‌ها را لازم برشمرد و افزود: نیروی صالح نیروی معتقد به خداست و جامعه ما باید جامعهای باشد که بتواند چنین نیروهایی تربیت کند و اگر این نیروها در جامعه ما پرورش یافتنند دیگر نمی‌گذارند مشکلات بر ما فشار بیاورد.

تیرد نرم

در جنگ نرم

روان انسان‌ها صدمه می‌بیند

فارس: دکتر حسن عباسی، رئیس مرکز دکتریتال امنیت بدون مرز در همایش بهداشت روان که روز گذشته در ستاد فرماندهی نیروی زمینی ارتش بر گزار شد با اشاره به اینکه مفهوم جنگ نرم ریشه در قدرت نرم دارد و قدرت به معنای تحمیل اراده شخص بر دیگران است، گفت: جنگ نرم پس از جنگ سخت و جنگ نیمه سخت در مرحله سوم قرار گرفته و در حوزه‌های فرهنگی اطلاعاتی و روانی عمل می‌کند. عباسی ادامه داد: در جنگ نرم انسان‌ها تصرف می‌شوند و قلب و مغز آنها مورد هجوم قرار می‌گیرد. در این جنگ با حب و بغض، قلب‌ها تصرف با و شاک و یقین، بر مغزها سیادت می‌شود. رئیس مرکز دکتریتال نیروی بدون مرز در ادامه تصریح کرد: کسی که بتواند جای حب و بغض و شک و یقین را عوض کند، با قدرت نرم بر دیگران حکومت می‌کند و این کار امروز به طور عده بر عهده رسانه‌ها و اندیشمندان است. عباسی در بخش دیگری از سخنانش افزود: انسان همیشه در زندگی‌اش ولایت‌پذیر است زیرا همیشه نسبت به افراد حب و بغض و شک و یقین دارد و این نشان از ولایت‌پذیری است البته کسانی که ایمان ندارند، چند ویلی دارند به عنوان مثال برخی مسیحیت و پست و مقامشان بر آنها ولایت دارد. رئیس مرکز بررسی‌های دکتریتال امنیت بدون مرز درباره نسبت جنگ نرم با بهداشت روان گفت: در جنگ نرم، روان انسان‌ها صدمه می‌بیند و این مساله امروز همه کشورها است و برای مقابله با آن به سازوکار نیازمندیم.

وطن امروز «شماره ۵۲۱

تعطیلی دوشنبه مجلس معنا ندارد

فارس: نماینده مردم اصفهان با بیان اینکه تعطیلی روز دوشنبه مجلس بی‌معناست، خاطر نشان کرد:این تعطیلی را می‌توان حذف کرد چرا که با حذف تعطیلی این روز می‌توان از تراکم کار مجلس کم کرد.
حجت‌الاسلام محمدتقی رهبر با بیان اینکه نمایندگان باید پاسخگویی حوزه انتخابیه خود باشند، افزود: نمایندگان غیر تهرانی در مجلس، چهارشنبه به حوزه انتخابیه خود می‌روند و عصر شنبه باز می‌گردند در حالی که در مدت این ۳ روز همواره پاسخگویی مطالبات مردم هستند.نماینده مردم اصفهان با اشاره به تعطیلی یک هفته‌ای مجلس بعد از ۳ هفته کاری تصریح کرد: این یک هفته نیز در راستای بررسی مشکلات حوزه انتخابیه نمایندگان تعطیل شده است البته این موضوع از ابتدا بوده است و به نظر من این تعطیلی کاملا طبیعی است.
رئیس فراکسیون روحانیان مجلس همچنین گفت: اگر نمایندگان مردم و هیات رئیسه مجلس احسین می‌کنند که تراکم کار در مجلس زیاد شده می‌توانند تعطیلی روز دوشنبه را حذف کنند. رهبر همچنین گفت: منتاسفانه زمان مجلس به صورت کیفی دنبال نمی‌شود و ما باید تلاش کنیم از مدت زمانی که در اختیار داریم نهایت استفاده را برای حل مشکلات کشور بگیریم.

قرارداد S 300 از تباطی با قطعنامه ندارد

وطن امروز: سردار احمد وحیدی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگو با خبرنگرگزاری ترند جمهوری آذربایجان با بیان اینکه قرارداد خرید سامانهS300 هیچ مغایرتی با قوانین و تعهدات بین‌المللی دوطرف ندارد، تصریح کرد: این نکته به صراحت در متن قرارداد مذکور نیز مورد تاکید قرار گرفته است. از طرفی زمان تحویل سامانهS300 مربوط به ۲ سال قبل از صدور قطعنامه ۱۹۲۹ شورای امنیت سازمان ملت است. سردار وحیدی تصریح کرد: در این قطعنامه نیز اشاره‌ای به سامانه‌های پدافند هوایی نشده و این نکته‌ای است که مورد تاکید و تایید بسیاری از شخصیت‌های سیاسی آمریکا و روسیه است و در این باره جمهوری اسلامی ایران را محق می‌دانند. ما این روند را نتیجه دخالت برخی جریان‌های مخل توسعه و تحکیم روابط ۲ کشور در راستای محدودش کردن تعهدات طرفین می‌دانیم. ما هرگز تمایلی نداریم اینگونه اقدامات به‌عنوان نقطه‌ای سیاه در حافظه تاریخی ملت ایران ثبت شود. البته متخصصان صنایع دفاعی، ساخت پدافند هوایی برد بلند را در دستور کار خود دارند.

محتوای مواد ارجاعی لایحه حمایت خانواده تغییر نخواهد کرد

فارس: یک عضو کمیسیون قضایی مجلس وقت:محتوای مواد ارجاعی لایحه حمایت خانواده با تغییر مواجه نخواهد شد ولی این امکان وجود دارد که در برخی قسمت‌ها به لحاظ عبارت یا نگارش تغییراتی ایجاد شده یا برخی بندهای ماده «۲۳» حذف شوند.
حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی، نماینده مردم بم با اشاره به ارجاع مواد سه‌گانه لایحه حمایت خانواده به کمیته تخصصی کمیسیون متبوعش گفت: با توجه به حساسیت‌هایی که روی این مواد وجود داشت، کمیسیون به این جمع‌بندی رسید که مواد ارجاعی را به کمیسیون تخصصی واگذار کند تا موادی جامع‌تر و کامل‌تر از گذشته تهیه شود. وی افزود: ممکن است در عبارات این مواد تغییراتی ایجاد شود ولی محتوا همان محتوای قبلی خواهد بود؛ این امکان وجود دارد که عبارت فعلی در مواد سه‌گانه به نوعی در متن گنجانده شده باشد که مردم برداشت‌های خوبی از آن نداشته باشند.

تحلیل عضو جامعه روحانیت مبارز از سفر رهبر انقلاب به قم

سفر آقا به یادماندنی خواهد شد



در دستور کار خود قرار ندهد؟ضد انقلاب‌ها با شکستی که از مردم در ۹ دی ماه سال گذشته خورده‌اند، به دنبال استفاده از تمام فرصت‌ها برای جذب هستند که مردم ما اجازه چنین کاری را به آنها نمی‌دهد.

■ اما این افراد به دنبال اتقای دروغ‌هایی درباره مناسبات علما و عدم علاقه‌مندی آنها به استقبال از رهبر انقلاب هستند

این نکته وجود دارد که مراجع از نظر ورود به مسائل سیاسی و نگرش به این مسائل متفاوت هستند. بعضی‌ها ورود فعال دارند و بعضی‌ها هم ورود حسب ضرورت دارند. نه اینکه خدای ناکرده مخالف باشند. بعضی‌ها هم می‌گویند در شرایطی که حمایت پادشاه، کالی از علما و غیرعلما و مردم نسبت به نظام وجود دارد مثلا چه جای این است که عرض وجودی کنیم؟ این از باب شکسته نفسی خودشان است، می‌گویند می‌تسیم این تلقی باشد که ما می‌خواهیم از این نم‌د برای خودمان کلاه‌ی درست کنیم و از این جهت کمتر اظهارنظر می‌کنند نه اینکه خدای نکرده مخالف باشند. قطعاً حتی یکی از این مراجع هم مخالف نظام و رهبری نیستند. و مطمئنا استقبال پرشور و پرشکوهی از رهبر انقلاب در قم از سوی علما و روحانیون و طلاب حوزه‌های علمیه خواهد شد.

بهتر است مثالی در این باره بزنم . شاید شهری که کمترین پیش‌بینی استقبال نسبت به رهبر معظم انقلاب از آن وجود داشت، نجف‌آباد بود. خاطرم‌ هست که تبلیغات داخلی و خارجی حکایت از این می‌کرد که ممکن

سیاست

دوشنبه ۱۹ مهر ۱۳۸۹

آمادگی اشتون برای گفت‌وگو با ایران

اسیستا: پس از آنکه وزیر امور خارجه کشورمان اعلام کرد تهران در اواخر اکتبر یا اوایل ماه نوامبر برای مذاکره درباره برنامه هسته‌های خود آماده است، کشورهای غربی اعلام کردند که چنین مذاکراتی می‌تواند در وین یا ژنو انجام شود. فیلیپ کراولی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این باره گفت: اگر ایران آماده برگزاری مذاکرات است تنها کاری که باید انجام دهد این است که تلفن را بردارد و تاریخی را تعیین کند. اتحادیه اروپایی در واکنش به سخنان وزیر امور خارجه ایران مبنی‌بر آمادگی این کشور برای شرکت در گفت‌وگوهای هسته‌ای اعلام کرد که هنوز هیچ تاریخ رسمی برای از سرگیری گفت‌وگوهای ایران و گروه ۵+۱ تعیین نشده است. به گزارش رويترز، سخنگوی کاترین اشتون با اشاره به سخنان منوچهر منکی درباره آمادگی ایران برای گفت‌وگوی هسته‌های گفت: هیچ تاریخ رسمی تعیین نشده و هیچ نامه رسمی نیز درباره گفت‌وگوها توسط اشتون یا کارمندانش دریافت نشده است. این سخنگوی کاترین اشتون با این حال تاکید کرد که رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپایی آماده گفت‌وگو بوده و امیدوار است که این مذاکرات به زودی انجام شود.

استقبال

حوزویان، پیشتان

استقبال از آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای



رسلا: آیت‌الله مرتضی مقتدایی مدیر حوزه‌های علمیه کشور در پیامی به مناسبت سفر حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر فرزانه انقلاب به قم، حوزویان را پیشستان قافله پرشکوه تجلیل از مقتدای خویش عنوان کرد. به گزارش مرکز خبر حوزه، در این پیام مدیر حوزه‌های علمیه‌ای‌ماشار به اینکه رهنمودهای دایهانه مقام معظم رهبری راهگشای عالمان، سالکان و مدیران حوزه است، تصریح کرد: قم و مردم دین‌مدار آن در طول تاریخ این افتخار را داشته‌اند که با پیروی از دستورات دین مبین اسلام به پشتیبانی از اهل‌بیت(ع) قیام نموده و لایق دریافت مدال پرافتخار «حرم اهل‌بیت» شوند. این پیشینه روشن و پرافتخار اکنون در ایامی که متبرک که ولادت باسعادت حضرت فاطمه‌معصومه(س) و امام (رضاع) است، یکبار دیگر به زینتی ممتاز و درانه مزین می‌شود. چشم بیدار مسردم غیور خطه دانش و بینش به جمال دل‌آرای رهبر فرزانه انقلاب، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای روشن خواهد شد و جان تشنه‌شان از زلال وجود مبارکش سسیراب خواهد گشت. آیت‌الله مقتدایی همچنین تاکید کرد که شکوه استقبال از آن قامت برافراشته اقتدار اسلامی، یادآور قیام عزت‌بخش ۱۵ خرداد ۴۲ و ۱۹ دی ۵۶ خواهد بود و به فضل الهی جهانیان خواهند دید مردم و حوزه علمیه قم، با تمام توان همچون آن سال‌ها و بلکه قوی‌تر و با صلابت‌تر، در سنگر دفاع از ولایت فقیه و نظام اسلامی حضور خواهند یافت و بنار دیگر «قم ولایی» تجلی خواهد نمود. حوزویان ارجمند نیز پیشتان این قافله پرشکوه، با تجلیل از مقتدای خویش، رهبر حکیم انقلاب، بیعت خود را تجدید نموده‌ و از همه فتنه‌گرانی که تمام تلاش خود را علیه نظام و ولایت فقیه به کار گرفته‌اند، تبری می‌جویند. حضور معنوی و برارزش مقام معظم رهبری، دیار علم و نور، فقه و اجتهاد و المراق‌ای جهان اسلام را جان ناز‌های خواهد بخشید و رهنمودهای دایهانه آن فقیه فرزانه راهگشای عالمان و سالکان و مسؤولان و مدیران خواهد بود و درخشش این آستان مقدس را دوچندان خواهد نمود.

همچنین بااعلام سفر قریب‌الوقوع ولی‌امر مسلمین جهان به استان قم خبر رسید که ستاد استقبال از رهبر معظم انقلاب از سوی هیات‌های مذهبی در این استان تشکیل شده‌است و جمع کثیری از هیات‌های مذهبی استان قم با انتشار بیانیه‌ای شروع به فعالیت کرده‌اند. هیات‌های مذهبی استان قم با تشکیل ستاد استقبال از مقام معظم رهبری اعلام کردند: در آستانه ورود یادگار انبیا و اولیا، امام و شش‌پدان سجده شکر می‌کنیم و همراه با ارواح مطهر شهیدان به استقبال سلاله پاک رسول‌الله^(ص) می‌رویم و زلال‌ترین مژده‌های چشم را نثار مقمش می‌کنیم. ما در روز ورود نایب بقیه‌الله الاعظم ارواحنا لرب مقدمه الفداء مانور عظیم جشن ظهور را در مقابل چشم جهانیان به اجرا خواهیم گذاشت. از افشار مختلف مردم بویژه هیئات مذهبی استان قم دعوت می‌شود تا با حضور حماسی و پرشور خود در برگزاری هر چه باشکوه‌تر این میزبانی تلاش کنند. این ستاد به صورت کامل مردمی و خودجوش تشکیل شده و به هیچ نهاد و ارگانی وابسته نیست. هیات‌های مذهبی همچنین با ایجاد سامانه‌ای برای دریافت پیامک‌های مردمی آمادگی خود را برای عضویت در این ستاد اعلام کرده‌اند.

دفاعی

عملیاتی شدن شبیه‌ساز با لگرد کبرا

اسیستا: امیر سرتیپ‌دوم خلیان کیومرث احدی فرمانده هواپنروز ارتش جمهوری اسلامی ایران به وضع آخرین نسل شبیه‌سازهای هواپنروز اشاره کرد و گفت: این شبیه‌ساز که نسل سوم شبیه‌سازهای هواپنروز است، مربوط به با لگرد کبرا می‌شود. امیر احدی در حاشیه یادواره شهدای خلیان لرستان در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب اظهار کرد: طراحی، ساخت و اجرای این شبیه‌ساز به استفاده از دانشگاهها، متخصصان و صاحبان فن و تکنولوژی داخلی و با حمایت متخصصان هواپنروز عملیاتی شده است. وی با اشاره به تجهیز پنج پایگاه هواپنروز به این شبیه‌ساز، یادآور شد: در حال حاضر شبیه‌ساز با لگرد کبرا در پایگاه‌های استان‌های کرمانشاه، کرمان، خراسان رضوی، مرکز آموزشی شهید وطن پور آصفهان، پایگاه پشتیبانی عمومی اصفهان راه‌اندازی شده است. احدی با بیان آموزشی شبیه‌ساز با لگرد کبرا با حضور امیر احدی برای اینکه تاکنون در بحث ساخت قطعات بویژه فناوری شبیه‌ساز کارهای بسیار خوبی در هواپنروز انجام شده است، تصریح کرد: در این راستا با تجربه بسیار خوب

و تکنولوژی بسیار بالا تاکنون ۱۰ نسل شبیه‌ساز در هواپنروز جمهوری اسلامی ایران را تجربه کرده‌ایم. وی افزود: حساسه‌های هواپنروز در عملیات‌های خبیر، بدر و کردستان و معرفی شهید «کشوری» از دیگر کتنبه‌های در دست چاپ است. احدی در پایان گفت: در نظر داریم در موزه دفاع مقدس که در جوار مرقد مطهر بنیادگذار جمهوری اسلامی احداث می‌شود، در بخش هواپنروز آثار مربوط به شهدای هواپنروز را به نمایش بگذاریم. پیش از این در مردنامه سال جاری ۲ شبیه‌ساز با لگرد کبرا با حضور امیر احدی برای نخستین‌بار در کشور به بهره‌برداری رسیده بود. در آن مراسم، شبیه‌ساز ۲ فروند با لگرد ۲۰۹ شکاری کبرا در پایگاه هواپنروز کرمانشاه به بهره‌برداری رسیده بود که کاهش استهلاک، تلفات جانی و مالی، پایین آوردن هزینه‌های آموزشی و بالابردن تجربیات خلیانان و کاهش استرس خلیانان از جمله امتیازات ویژگی‌های این شبیه‌سازها است. پیش از آن نیز شبیه‌ساز متحرک با لگرد ۲۰۶ در جهاد خود کفائی هواپنروز و با کمک دانشگاه‌های صنعتی کشور ساخته شده بود.

حوزه‌های علمیه محفوظ است و البته حمایت‌ها از حوزه و تقویت جایگاه حوزه هم محفوظ است. هیچ‌گونه شبیه‌های در مناسبات بین رهبری و مراجع وجود ندارد و اصولاً کسانی که حرف از اختلاف و جدایی رهبر انقلاب با مراجع و علما می‌زنند، اصلاً شناختی از حوزه و مراجع ندارند.

■ تا قبل از این سفر گاهی اوقات مطرح می‌شد که مراجع از رهبر انقلاب درخواست کردند که رساله خودشان را منتشر کنند اما این کار بنا به صلاح‌دیدایشان تاکنون صورت نگرفته است. احتیاج دارد در این سفر باز هم این خواست علما و مراجع از ایشان مطرح شود؟

رهبری به زبان فارسی رساله منتشر نکرده‌اند. این عدم‌انتشار رساله به زبان فارسی از باب احترام گذاشتن به مراجع مستقر در حوزه علمیه قم بوده است فرمایش ایشان هم این بود که با وجود این مراجع مردم ما مستغنی هستند از اینکه من بخواهم به آنها رساله بدهم.البته رهبر معظم انقلاب رساله به زبان عربی داشتند تا شیعیان انباشند دیگر اسلامی یا پراکنده در اطراف جهان، سرگردان نباشند و مرجعیت ایشان یک محوریتی داشته باشد. البته قبل از اینکه این سفر بخواهد انجام بگیرد در مدرسه فیضیه طلاب یک تومار بلند بالایی را تهیه کرده‌اند و این تومار را مطرح کرده‌اند و امضاهای بسیار زیادی پای این تومار وجود دارد و دیگر از این پس بستگی دارد به تصمیم و عزم خودم‌مقام رهبری که آمادگی داشته باشند این دعوت را اجابت کنند.

■ رهبر انقلاب در سال ۱۳۴۶ نیز که به قم سفر داشتند توصیه‌هایی را برای توسعه حوزه‌های علمیه و لزوم کسب علوم جدید در حوزه‌ها مطرح کردند، تا چه حد به این توصیه‌ها عمل شده است؟

اصولاً حوزه علمیه قم از آغاز پیروزی انقلاب حرکت رو به رشدی را آغاز کرده است. همواره توصیه‌های مقام معظم رهبری هم موجب شده است که بسط و توسعه پیدا کند. من تصور می‌کنم که هنوز ظرفیت بسیار بالایی در حوزه وجود دارد که بیش از آنچه که تاکنون انتظارات رهبری را برآورده کرده است، حرکت کند. **■** رهبر جدیدی از برپا شدن گروه‌های استقبال از رهبر انقلاب در قم دارد؟ اخیر منتشر شده حکایت از این دارد که هم محلات کمیته استقبال تشکیل داده‌اند و هم اصناف و هم فضلا و طلاب و مدرسین حوزه‌های علمیه و مجامع مختلف موجود در قم بی‌صرانه منتظر ورود مقام معظم رهبری به استان قم هستند.

رئیس‌جمهور برای اجرای طرح هدفمندکردن یارانه‌ها گفت:احمدی‌نژاد ا شجاعت مثال‌زدنی در آستانه‌اجرای

معاون رئیس‌جمهور افشا کرد

۴ گروه فعال در تخریب هدفمندکردن یارانه‌ها

نظام استتیکار و ضدانقلاب گوش به فرمان استیکارند. وی گروه دیگر را جریان فتنه که زخم خورده و دارای برنامه‌ریزی است، عنوان کرد و ادامه داد: برخی از جریانات فاسد و رانتخواز نیز در بحث هدفمندی یارانه‌ها فعال شده‌اند. وی دلیل ایجاد جونمنفی توسط اخلاگران را به خطر افتادن منافع گروه‌های چهارگانه عنوان کرد و درباره تدابیر دولت گفت: رابطه دولت با مردم خوب است، دولت با برقراری ارتباط با مردم آنها را توجیه می‌کند. فرزند زده در حالی از «رتباط دولت با مردم» به عنوان راهکاری در جهت مقابله با فتنه‌گر‌ها در زمان اجرای هدفمندکردن یارانه‌ها بر دم روز گذشته نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی مجلس با تاکید بر اینکه جریان فتنه و سلطه‌گران خارجی در تلاشند تا اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها را با مشکل مواجه کنند، از نامه کمیسیون متبوعش به رئیس‌جمهور برای اطلاع‌رسانی دقیق‌تر درباره این قانسون از طریق رسانه‌ها خبر داد. حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی با اشاره به جلسه صبح روز گذشته اعضای هیات رئیسه کمیسیون متبوعش، اظهار داشت: در این جلسه موضوع قانون هدفمندسازی یارانه‌ها با حضور معاونان وزارتخانه‌های کشور و اطلاعات بررسی و در این‌باره بحث و تبادل نظر شد. وی افزود: در این جلسه پس از بحث و بررسی جوانب و ابهام مختلف اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها، بر اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف و بموقع به‌مردم از نحوه اجرای این قانون و

وضعیت اقتصادی آنان کمک می‌کند. وی با اشاره به عزم